- ===日本語学会からのお知らせ 第250号(2023年10月6日)===
- ※本メールアドレスは配信専用のため、ご返信いただけません。

■ 日本語学会2023年度秋季大会 参加申し込みのご案内

2023年度秋季大会(10月28日・29日開催)の参加申し込みを開始しました。 参加を希望する方は、下記サイトの「日本語学会2023度秋季大会参加申込フォーム」から手続きを行ってく ださい。

◆日本語学会2023年度秋季大会>大会参加

https://www.jpling.gr.jp/taikai/2023b/#sanka

参加受付締切:10月24日(火)23:59

※参加費のコンビニ決済を希望される場合は、10月23日(月)23:59までに参加受付をしてください。

会員のみなさまのご参加を心からお待ちしております。

「日本語学会からのお知らせ」(会員向け一斉メール)

バックナンバー https://www.jpling.gr.jp/kaiin/infomail/backnumber/配信停止・配信先変更は、マイページにてご登録ください。 マイページ https://iap-jp.org/jpling/mypage/

日本語学会HP https://www.jpling.gr.jp/ Twitter https://twitter.com/sjl\_dig/

Facebook https://www.facebook.com/society.for.japanese.linguistics/